

Renovarea Hol etajul 5
mun.Chisinau, bd. Stefan cel
Mare si Sfint, 134
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 171 310,92 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. HOL1 1.1. Lucrari de constructie 1.1.1. Tavan				
1	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, etc. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc. (demontarea tavanelor din ghipsocarton)	m2	10,0000	21,500 21,500	215,000 215,000
2	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane	m2	10,0000	300,545 172,000	3 005,448 1 720,000
3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	40,0000	6,985 2,580	279,400 103,200
4	CF57A k=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor 2mm	m2	40,0000	111,282 94,600	4 451,287 3 784,000
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	40,0000	6,985 2,580	279,400 103,200
6	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	40,0000	67,254 47,300	2 690,154 1 892,000

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			10 920,689
		Total Tavan Inclusiv salariu				10 920,689 7 817,400
		1.1.2. Pereti				
7	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hartie lavabila sau semilavabila	m2	65,0000	28,366 27,520	1 843,790 1 788,800
8	CF59A	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: pereti fara izolatie	m2	3,0000	261,601 153,682	784,803 461,046
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	65,0000	6,985 2,580	454,025 167,700
10	CF57A k=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor 2mm	m2	65,0000	111,282 94,600	7 233,341 6 149,000
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	65,0000	6,985 2,580	454,025 167,700
12	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	65,0000	67,254 47,300	4 371,500 3 074,500
13	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg	85,0000	49,821 18,060	4 234,743 1 535,100
14	CK22B	Perete din sticla sectionat gr.10 mm glisant tip terasa (deschidera din centru in ambele directii)	m2	14,5000	4 137,706 82,560	59 996,737 1 197,120
		<i>Total</i>	Lei			79 372,964
		Total Pereti Inclusiv salariu				79 372,964 14 540,966
		1.1.3. Pardosea				
15	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	39,0000	39,710 39,560	1 548,690 1 542,840

1	2	3	4	5	6	7
16	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp (se exclude Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm)	m2	39,0000	395,973 111,800	15 442,951 4 360,200
17	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	25,8000	73,627 51,600	1 899,566 1 331,280
		<i>Total</i>	Lei			18 891,207
		Total Pardosea Inclusiv salariu				18 891,207 7 234,320
		<i>Total</i>	Lei			109 184,860
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				109 184,860 29 592,686
		<i>Total</i>	Lei			109 184,860
		<i>Asigurarea sociala</i>	24 %			7 102,245
		<i>Cheltuieli de transportare</i>	3 %			2 387,193
		<i>Total</i>				118 674,298
		<i>Cheltuieli de regie</i>	11,5 %			13 647,544
		<i>Total</i>				132 321,842
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3 %			3 969,655
		Total HOL1 Inclusiv salariu				136 291,497 29 592,686
		2. Lucrari de montare				
		2.1. Lucrari electrice				
18	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclisiv tije si globurile	buc	12,0000	18,920 18,920	227,040 227,040
19	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 (corpuri LED 600*600mm)	100 buc	0,0600	9 976,000 9 976,000	598,560 598,560
20	08-02-148-	Cablu pina la 35 kV in tevi,	100 m	0,5000	1 066,400	533,200

1	2	3	4	5	6	7
	1	blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg			1 066,400	533,200
21		Cablu VVGng 3*2.5mm2	m	50,0000	21,700 0,000	1 085,000 0,000
		<i>Total</i>	Lei			2 443,800
		Total Lucrari electrice Inclusiv salariu				2 443,800 1 358,800
		<i>Total</i>	Lei			2 443,800
		<i>Asigurarea sociala</i>	24 %			326,112
		<i>Cheltuieli de transportare</i>	3 %			32,550
		<i>Total</i>				2 802,462
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			1 032,688
		<i>Total</i>				3 835,150
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3 %			115,054
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				3 950,204 1 358,800
		3. Utilaj				
22		Corp de iluminat LED 600*600 mm	buc	6,0000	415,000 0,000	2 490,000 0,000
		<i>Total</i>	Lei			2 490,000
		<i>Cutie de aprovizionare si depozitare</i>	1,1 %			27,390
		Total Utilaj Inclusiv salariu				2 517,390

		Total	Lei			142 759,10
		TVA	20 %			28 551,82
		Total deviz: Inclusiv salariu				171 310,92 30 951,49

Intocmit

SRL "Camonir"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Organizatia pentru Dezvoltarea
Antreprenoriatului

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Renovarea Hol etajul 5
mun.Chisinau, bd. Stefan cel
Mare si Sfint, 134

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 171 310,92 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	13,1600	86,00	1 131,760
2.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,5000	86,00	43,000
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	94,5000	86,00	8 127,000
4.	7129200011200	Finisor MP	h-om	14,1900	86,00	1 220,340
5.	7132040012700	Parchetar	h-om	53,8200	86,00	4 628,520
6.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	2,6400	86,00	227,040
7.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	64,0500	86,00	5 508,300
8.	7212030022700	Sudor	h-om	0,8500	86,00	73,100
9.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	13,1950	86,00	1 134,770
10.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	16,1500	86,00	1 388,900
11.	7422010060100	Timplar	h-om	19,3000	86,00	1 659,800
12.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	40,1850	86,00	3 455,910
13.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	22,0000	86,00	1 892,000
14.	9310060019930	Muncitor	h-om	5,3610	86,00	461,046
		Total manopera				30 951,49

Materiale:

1.	1111000100048	Strat sintetic	m2	41,3595	21,67	896,260
2.	121	Cablu VVGng 3*2.5mm2	m	50,0000	21,70	1 085,000
3.	122	Corp de iluminat LED 600*600 mm	buc	6,0000	415,00	2 490,000
4.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,6500	15,00	9,750
5.	20301129510010	Perete din sticla sectionat gr.10 mm glisant tip terasa (deschidera din centru in ambele directii)	m2	14,5000	4 022,99	58 333,355
6.	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	4,5225	3,00	13,567
7.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	2,3200	114,60	265,872
8.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	31,5000	27,70	872,550
9.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	42,0000	42,63	1 790,460
10.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,2638	36,67	9,674
11.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,1548	30,00	4,644
12.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,8120	120,00	97,440
13.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,8171	8,23	6,725
14.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	1,2900	62,50	80,625
15.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	2,2839	6,50	14,845

16.	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	26,3160	18,33	482,372
17.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dihtungsband"	m	7,0852	4,30	30,466
18.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	6,3000	2,10	13,230
19.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	221,5290	7,89	1 747,864
20.	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	3,5000	124,50	435,750
21.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	3,1657	48,88	154,739
22.	2670112204051	Placi din laminat	m2	41,3595	246,15	10 180,641
23.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	58,3000	5,50	320,650
24.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	2,2160	13,88	30,758
25.	2710703520285	Profil de suport	m	6,6330	9,23	61,223
26.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,8500	24,67	20,970
27.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	85,0000	31,23	2 654,550
28.	2822115708000	Element de sustinere	buc	12,0000	7,92	95,040
29.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	8,6000	55,83	480,138
30.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	2,7000	34,20	92,340
31.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,4250	56,76	24,123
32.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	58,0000	1,20	69,600
33.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	488,9236	0,02	9,778
34.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	200,0000	0,10	20,000
35.	2875276305105	Conector	buc	44,4000	3,45	153,180
36.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,4600	12,92	44,704
37.	4100126202818	Apa	m3	0,2100	12,92	2,714
38.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	10,5000	5,00	52,500
Total materiale de construcții						83 148,08

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,8200	5,00	9,100
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,8182	5,00	9,091
3.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1266	7,00	0,886
Total utilaje de construcții						19,08

Total	Lei	142 759,10
TVA	20 %	28 551,82

Total deviz:

171 310,92

Intocmit

SRL "Camonir"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Organizatia pentru Dezvoltarea
Antreprenoriatului

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Renovarea Hol etajul 5 mun.Chisinau,
bd. Stefan cel Mare si Sfint, 134**

**Investitor Organizatia pentru Dezvoltarea
Antreprenoriatului**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. HOL1				
		1.1. Lucrari de constructie				
		1.1.1. Tavan				
1	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, etc. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc. (demontarea tavanelor din ghipsocarton)	m2			21,500 21,500
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	86,00	11,18
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	86,00	10,32
2	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane	m2			300,545 172,000
	7422010060100	Timplar	h-om	1,8000	86,00	154,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	86,00	12,90
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	86,00	4,30
	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,3500	124,50	43,58
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	55,83	48,01
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	34,20	9,23
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,02	0,90
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	0,10	2,00
	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,2000	7,92	9,50
	2875276305105	Conector	buc	4,4400	3,45	15,32
3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			6,985 2,580
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	86,00	2,58
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	27,70	4,16
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
4	CF57A k=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor 2mm	m2			111,282 94,600
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	86,00	77,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	86,00	17,20
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,89	16,65
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	12,92	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,01
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			6,985 2,580
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	86,00	2,58
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	27,70	4,16
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
6	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			67,254 47,300
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	86,00	47,30
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	42,63	17,05
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,10	0,13
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,50	2,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	12,92	0,03
		1.1.2. Pereti				
7	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2			28,366

1	2	3	4	5	6	7
						27,520
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	86,00	27,52
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	12,92	0,65
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0100	15,00	0,15
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	5,00	0,05
8	CF59A	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: pereti fara izolatie	m2			261,601 153,682
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,7870	86,00	153,68
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	48,88	51,58
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,7350	13,88	10,25
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	9,23	20,41
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	2,3500	4,30	10,16
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	6,50	4,95
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	8,23	2,24
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	36,67	3,22
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,5000	3,00	4,52
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	12,9100	0,02	0,26
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0064	5,00	0,03
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0422	7,00	0,30
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			6,985 2,580
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	86,00	2,58
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	27,70	4,16
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
10	CF57A k=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor 2mm	m2			111,282 94,600
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	86,00	77,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	86,00	17,20
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,89	16,65
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	12,92	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,01
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			6,985 2,580
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	86,00	2,58
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	27,70	4,16
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
12	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			67,254 47,300
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	86,00	47,30
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	42,63	17,05
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,10	0,13
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,50	2,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	12,92	0,03
13	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg			49,821 18,060
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	86,00	16,34
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	86,00	0,86
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	86,00	0,86
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	24,67	0,25
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	31,23	31,23
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	56,76	0,28
14	CK22B	Perete din sticla sectionat gr.10 mm glisant tip terasa (deschidera din centru in ambele directii)	m2			4 137,706 82,560
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,9100	86,00	78,26
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	86,00	4,30
	20301129510010	Perete din sticla sectionat gr.10 mm glisant tip terasa (deschidera din centru in ambele directii)	m2	1,0000	4 022,99	4 022,99
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,20	4,80
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1600	114,60	18,34
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0560	120,00	6,72
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	5,50	2,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,00	0,10
		1.1.3. Pardosea				

1	2	3	4	5	6	7
15	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			39,710 39,560
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	86,00	19,78
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	86,00	19,78
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	5,00	0,15
16	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperi mai mare de 16 mp (se exclude Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm)	m2			395,973 111,800
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	86,00	98,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	86,00	12,90
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	246,15	261,04
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	21,67	22,98
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,00	0,15
17	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			73,627 51,600
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5500	86,00	47,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	86,00	4,30
	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	1,0200	18,33	18,70
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0060	30,00	0,18
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,0500	62,50	3,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	5,00	0,02
		2. Lucrari de montare				
		2.1. Lucrari electrice				
18	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			18,920 18,920
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	86,00	18,92
19	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 (corpuri LED 600*600mm)	100 buc			9 976,000 9 976,000
	1	Muncitor	h-om	116,0000	86,00	9 976,00
20	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 066,400 1 066,400
	1	Muncitor	h-om	12,4000	86,00	1 066,40
21		Cablu VVGng 3*2.5mm2	m			21,700 0,000
	121	Cablu VVGng 3*2.5mm2	m	1,0000	21,70	21,70
		3. Utilaj				
22		Corp de iluminat LED 600*600 mm	buc			415,000 0,000
	122	Corp de iluminat LED 600*600 mm	buc	1,0000	415,00	415,00

APROBAT:

Intocmit
SRL "Camonir"

Investitor
Organizatia pentru Dezvoltarea
Antreprenoriatului

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.